Dupuy (J. 488, n° 539) et qui ne nous a pas été conservé.

³ Sainte-Croix, commune de Guingamp, Côtes-du-Nord : abbaye fondée vers 1130 par Étienne de Penthievre. L'abbé Geoffroy est mentionné dans la *Gall. christ.*, uniquement d'après le présent acte (t. XIV, col. 1137).

tem in Domino. Notum facimus universis quod, cum serenissimus princeps Dei gratia rex Francie nobis fecisset exponi quod, cum nuper (*la suite comme au n° CCCLXXV*) expedire viderit, faciende.

DIOÇÈSE DE TRÉGUER.

Datum apud monasterium nostrum, die Lune post festum beati Andree apostoli anno Domini m° ccc° iii°.

Deux sceaux sur doubles attaches de parchemin.

(J. 485, n° 335.)

DXXXVIII. LE CHAPITRE DE SAINT-ÉTIENNE DE TROYES, 10 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie Beati Stephani Trecensis¹, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (*comme au n° CLXXXIX*) visum fuerit expedire. In cujus rei testimonium, presentes litteras fecimus sigillo nostro sigillari.

DIOÇÈSE DE TROYES.

Datum et actum Trecis, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, indictione prima, mense Augusti, die Sabbati in festo beati Laurencii.

Sceau de cire rouge sur double attache de parchemin.

(J. 480, n° 99.)

DXXXIX. LE CHAPITRE DE SAINT-URBAIN DE TROYES, 10 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, capitulum Sancti Urbani Trecensis, decano ejusdem ecclesie absente², salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (*comme au n° CLXXXIX*) visum fuerit expedire.

Datum et actum in capitulo nostro Trecis, anno Domini m° ccc° tercio, die Sabbati in festo beati Laurencii³.

Fragments de sceau.

(J. 481, n° 101.)

DXL. LE PRIEUR CLAUSTRAL ET LE COUVENT DE CELLE, PRÈS DE TROYES, 11 août 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior claustral et conventus monasterii Celle⁴, juxta Trecas, ordinis Beati Benedicti, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (*comme au n° CLXXXIX*) visum fuerit expedire.

Datum et actum in capitulo nostro, anno Domini m° ccc° tercio, indictione prima, die Dominica post festum beati Laurencii, presentibus magistro Johanne de

¹ Jean Osenne était alors doyen de Saint-Étienne de Troyes. (Voir *Gall. christ.*, t. XII, col. 529.)

cathédrale de Troyes, avait aussi donné son adhésion (J. 489, n° 634), suivant l'inventaire de Dupuy. Cette pièce est en déficit.

² René de Columbey. (*Id. ibid.*, col. 531.)

⁴ Ce monastère fut construit vers l'an 650. (*Gall. christ.*, t. XII, col. 568.)

³ Le chapitre de Saint-Pierre et Saint-Paul,

DIOCÈSE DE TROYES.